

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิ่งฟ้า หัวหิน
ที่อยู่ เลขที่ ๘๒/๕ ถนนเพชรเกษม
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๙๙๕๕๕๙๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๓๕๖๐๐๐๐๙๐๘
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๗๒๒๖๐๑๗๑๘๐
ชื่อบัญชี ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิ่งฟ้า หัวหิน
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาหัวหิน

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๐/๖๐/๖๔/๙๑
วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์)
ที่อยู่ ถนนเพชรเกษม ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๕๑-๑๒๐๑ ๐-๓๒๕๓-๐๔๓๖

ตามที่ มิ่งฟ้า หัวหิน ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|---|---|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 36 รายการ เพื่อใช้งาน ส่วนอำนวยความสะดวก | ๑ | งาน | ๘๔,๔๔๔.๐๐ | ๘๔,๔๔๔.๐๐ |
| (แปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงิน | ๗๘,๙๑๙.๖๓ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๕,๕๒๔.๓๗ |
| | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๘๔,๔๔๔.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์) ถนนเพชรเกษม
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๗๓๒๐๙๙ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๖ รายการ เพื่อใช้งานส่วนอำนาจ

ความปลอดภัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสมพร รัตนบุรี)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๕

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกัลยา เจือวิจิตรจันทร์)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๗๓๒๐๙๙

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๙๑๔๕๙๐๙๑๖

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ / สั่งจ้าง

เลขที่ 330/60/64/...91

ลงวันที่ ๒๗ ก.ย. ๒๕๖๔

| ลำดับ ที่ | จำนวน | หน่วย นับ | รายการ | ราคา | |
|--------------|-------|--------------|--|----------|-----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| | | | เพื่อใช้งานส่วนอำนวยความสะดวก | | |
| 1 | 4 | ถุง | ปูนกาวปูกระเบื้อง ขนาด 20 กก. | 350.00 | 1,400.00 |
| 2 | 5 | ถุง | ปูนซีเมนต์ทากันซึม | 750.00 | 3,750.00 |
| 3 | 2 | ท่อน | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม. (ไสเรียบ) | 864.00 | 1,728.00 |
| 4 | 1 | แผ่น | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 10" x 4.00 ม. (ไสเรียบ) | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 5 | 1 | แผ่น | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6" x 4.00 ม. (ไสเรียบ) | 2,400.00 | 2,400.00 |
| 6 | 10 | เส้น | ไม้ฝาเทียม ขนาด 1/2" x 6" x 4.00 ม. | 200.00 | 2,000.00 |
| 7 | 5 | เส้น | เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" x 6.00 ม. หน้า 1.2 มม. | 360.00 | 1,800.00 |
| 8 | 15 | เส้น | เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 6.00 ม. หน้า 1.2 มม. | 600.00 | 9,000.00 |
| 9 | 16 | เส้น | เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 3" x 6.00 ม. หน้า 1.8 มม. | 900.00 | 14,400.00 |
| 10 | 1 | เส้น | ท่อเหล็กเป๊ป ขนาด Ø 1 1/4" x 4.00 ม. | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 11 | 3 | เส้น | เหล็กเส้น (กลม) ขนาด 9.0 มม. | 240.00 | 720.00 |
| 12 | 1 | กระป๋อง | สีน้ำมัน (ขาว) ขนาด 1 US แกลลอน | 850.00 | 850.00 |
| 13 | 1 | กระป๋อง | สีน้ำมัน (ดำ) ขนาด 1 US แกลลอน | 850.00 | 850.00 |
| 14 | 2 | กระป๋อง | สีน้ำมันรองพื้น (เทา) ขนาด 1 US แกลลอน | 750.00 | 1,500.00 |
| 15 | 2 | กระป๋อง | สีน้ำพลาสติก (ขาว) ขนาด 1 US แกลลอน (ทาภายนอก) | 650.00 | 1,300.00 |
| 16 | 2 | กระป๋อง | สีกันน้ำซึมอย่างดี ขนาด 4 กก. | 1,000.00 | 2,000.00 |
| 17 | 2 | ปี่ | ทินเนอร์ | 770.00 | 1,540.00 |
| 18 | 14 | แผ่น | แผ่นเมทัลชีส ขนาด 0.83 x 4.00 ม. หน้า 0.45 มม. | 1,000.00 | 14,000.00 |
| 19 | 14 | แผ่น | แผ่นเมทัลชีส ขนาด 0.83 x 2.00 ม. หน้า 0.45 มม. | 500.00 | 7,000.00 |
| 20 | 1 | เส้น | ท่อ PVC ขนาด 1 1/4" x 4.00 ม. | 200.00 | 200.00 |
| 21 | 4 | เส้น | ท่อ PVC ขนาด 1/2" x 4.00 ม. | 64.00 | 256.00 |
| 22 | 10 | อัน | ข้อต่อเกลียวใน PVC ขนาด 1 1/4" | 20.00 | 200.00 |
| 23 | 10 | อัน | ข้องอ 90 PVC ขนาด 1 1/4" | 20.00 | 200.00 |
| 24 | 2 | กระป๋อง | น้ำยาประสานท่อ ขนาด 100 g. | 80.00 | 160.00 |
| 25 | 2 | ถุง | ปูนยาแนวกระเบื้อง สีขาว (อย่างดี) | 75.00 | 150.00 |
| 26 | 1 | อัน | เทปวัดระยะ 50 เมตร (อย่างดี) | 850.00 | 850.00 |
| 27 | 1 | อัน | ดัลบีเมตร 5 เมตร (อย่างดี) | 350.00 | 350.00 |
| 28 | 3 | อัน | กระบองไฟ | 300.00 | 900.00 |
| 29 | 11 | ถุง | ปูนซีเมนต์ ขนาด 50 กก. | 170.00 | 1,870.00 |
| 30 | 2 | ลบ.ม. | ทรายหยาบ | 750.00 | 1,500.00 |
| 31 | 3 | ลบ.ม. | หิน ขนาด 3/4" | 850.00 | 2,550.00 |
| 32 | 1 | คัน | รถเข็นคัมขนคิน (ตะพาบ) | 2,100.00 | 2,100.00 |
| 33 | 1 | คัน | รถเข็นแป๊ปซี่ | 1,400.00 | 1,400.00 |

